tahun 2007, Keputusan KIP Aceh Nomor 1 Tahun 2016, 
Keputusan KIP Kpta Lhokseumawe Nomor 1 Tahun 2016. 

- Dalam Surat Keputusan ini diatur tentang : Menetapkan 

Rekapitulasi Daftar Agregat Kependudukan per Kecamatan 

(DAK2) Kota Lhokseumawe sebanyak 188.989 (seratus 
delapan puluh delapan ribu sembilan ratus delapan puluh 
sembilan) jiwa. 

CATATAN : - Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal 22 Mei 2016